

Protokół Nr 53
z posiedzenia Komisji Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, Sportu, Turystyki i
Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie odbytego
w dniu 29 kwietnia 2010 roku

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Józef Migdalek.

Proponowany porządek posiedzenia: wydanie opinii do projektów uchwał w sprawie:

- Zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Stryków na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Pani Anna Sasin Sekretarz Urzędu M-G Stryków poinformowała, że uchwała nie wnosi żadnych istotnych zmian, nie ma przeniesień w przestrzeni, uchwała dotyczy zbliżających się wyborów. Uchwała ma na celu uporządkowanie przez Gminę uchwały o okręgach wyborczych, która była podjęta w 2002 roku, w 2003 roku nastąpiła zmiana nazw jednostek pomocniczych z dzielnic na osiedla, dzisiejsza uchwała porządkuje tę kwestie. Pani Sekretarz poinformowała, że w granicach okręgu podaje się sołectwa, w sołectwie Warszewice jest miejscowość Cesarka, w poprzedniej uchwale nie była uwidoczniła. Dzisiejszy projekt uszczegółowia i uwzględnia nazwy miejscowości oraz dostosowuje właściwe nazwy miejscowości do nazw urzędowych (Sosnowiec-Pieńki, Niesułków-Kolonia), nazwa Niesułków Wieś – bez dodatku „Wieś”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Stryków na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Głosowanie: 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się

- Zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia obwodów głosowania na obszarze Gminy Stryków i uchwałę w sprawie zmian granic obwodów głosowania w Gminie Stryków.

Projekt uchwały zaprezentowała pani Sekretarz i poinformowała, że uchwała nie wprowadza istotnych spraw, uwzględnia dwie ulice: Jana Pawła II i Stodolnianą, wykreślone zostały nazwy ulic w 3 obwodach (Bratoszewice, Dobra, Swędów, Anielin Swędowski), uchwała zawiera zmiany porządkowe.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia obwodów głosowania na obszarze Gminy Stryków i uchwałę w sprawie zmian granic obwodów głosowania w Gminie Stryków.

Głosowanie: 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała E. Tomczak

*Przewodniczący Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, Sportu,
Turystyki i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie*

Józef Migdalek

